assujetti au respect de certaines autres dispositions du Règlement 81-107.  

Les Portefeuilles Méritage ont également reçu une dispense des Autorités canadiennes en valeurs mobilières leur 
permettant d’acheter sur le marché primaire des titres de dettes d’un émetteur relié non négociés en bourse ayant 
une échéance de trois cent soixante-cinq (365) jours ou plus, autres que du papier commercial adossé à des actifs, 
dans la mesure où certaines conditions sont respectées, notamment l’obtention de l’approbation du CEI. 

Placements dans certains fonds négociés en bourse (« FNB »)  

Les Portefeuilles Méritage ont reçu une dispense des Autorités canadiennes en valeurs mobilières leur permettant